

WHITE PEPPERCORNS

Product Specifications	
Product of Indonesia or Vietnam	
PRODUCT SKU	inv-WPE
INGREDIENTS	100% White Peppercorn
OTHER CHARACTERISTICS	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Appearance: Grayish tan to white ➤ Aroma: Penetrating aromatic odor ➤ Taste: Hot biting pungent ➤ Moisture: 15% max
PACK AND SIZE	Packed in 1-lb resealable poly bags or to customer specification.
STORAGE AND SHELF LIFE	<p>Store in a cool, dry place below 70 degrees F. The package must be tightly sealed.</p> <p>Best if used within 24 months of the pack date</p>
Other Declarations	Kosher Certified

WHITE PEPPERCORNS

Allergen Declaration

Materials	Contained in the ingredient	Present in the Plant	Manufactured on the Same Line
Wheat or wheat products (flour, starches)	No	Yes	Yes
Soybeans or soybean products (flour, oil, proteins)	No	Yes	Yes
Peanuts or peanut products (oil, meal, nuts, flour)	No	No	No
Milk or milk products / dairy or dairy derivatives	No	Yes	Yes
Eggs or egg products	No	Yes	Yes
Tree Nuts (almond, brazil nut, cashew, chestnut, hazelnut(filbert), pine nuts (pinyon, pinon), pistachio, pecan, macadamia, walnut, coconut)	No	Yes	Yes
Seafood / Fish	No	No	No
Crustacean / Shellfish	No	No	No
Celery (seed, stalk, leaf & root)	No	Yes	Yes
Mustard products	No	Yes	Yes
Seeds or seed products (cotton, poppy, sesame, sunflower/oil, safflower/oil)	No	Yes	Yes
Barley products / malted barley	No	Yes	Yes
Rye products	No	Yes	Yes
Oat products	No	Yes	Yes
Rice products (flour, oil, starches)	No	Yes	Yes
Corn products (flour, syrup, oil, starches)	No	Yes	Yes
Gluten	No	Yes	Yes
Lecithin	No	Yes	Yes
Sulfites	No	Yes	Yes
Monosodium glutamate	No	Yes	Yes
Hydrolyzed proteins (vegetable)	No	Yes	Yes
Autolyzed yeast / yeast extracts	No	Yes	Yes
BHA	No	Yes	Yes
BHT	No	Yes	Yes
Tocopherols	No	Yes	Yes
TBHQ	No	No	No
Beef products and their derivatives	No	No	No
Pork products and their derivatives	No	No	No
Chocolate / chocolate derivatives	No	Yes	Yes
FD&C Colors	No	Yes	Yes
Maltodextrin or Dextrose	No	Yes	Yes

WHITE PEPPERCORNS

NUTRITIONAL INFORMATION

PER 100 GRAMS

WATER	11.42 grams
FOOD ENERGY (CALORIES)	296.00 kcal
PROTEIN	10.40 grams
FAT	2.12 grams
SATURATED	0.62 grams
MONOUNSATURATED	0.78 grams
POLYUNSATURATED	0.61 grams
CHOLESTEROL	0.00 mg
TOTAL CARBOHYDRATE	68.61 grams
DIETARY FIBER	26.20 grams
TOTAL SUGARS	0.00 grams
ADDED SUGARS	0.00 grams
ASH	1.59 grams
CALCIUM	265.00 mg
PHOSPHORUS	176.00 mg
ASCORBIC ACID	21.00 mg
SODIUM	5.00 mg
POTASSIUM	73.00 mg
IRON	14.31 mg
THIAMINE	0.02 mg
RIBLOFLAVIN	0.12 mg
NIACIN	0.21 mg
VITAMIN A	0.00 mcg
VITAMIN D	0.00 mcg
TRANS FAT	0.00 grams